令和３年 5月 20 日

本校生徒

保護者各位

東京都立蔵前工業高等学校長

       三神 幸男

令和３年度体育祭中止のお知らせ

日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

緊急事態宣言延長下における教育活動については、先日、保護者連絡や HP等でお知らせしまし

たとおり、現在、時差登校、分散登校を継続しております。

さて、本校では、令和３年６月５日（土）に体育祭を予定しておりましたが、新型コロナウイ

ルス感染拡大状況を鑑みると、生徒が学年を越えて一堂に集まって行う行事の実施は難しいと判

断いたしました。つきましては、下記のとおり、体育祭を中止し、代替行事として、学年別のス

ポーツ大会を実施することにいたしました。なお、感染拡大を防ぐため、保護者の皆様の観戦は

ご遠慮いただきます。

代替行事についても新型コロナ感染状況によって中止や延期をする場合がございます。３９メ

ールや Teams での確認など引き続きよろしくお願い申し上げます。

                   記

１ 今年度の体育祭は中止とし、以下のとおり、学年別スポーツ大会を実施する。

  令和３年６月２日（水）３学年スポーツ大会

      ６月３日（木）２学年スポーツ大会

      ６月４日（金）１学年スポーツ大会

２ 種目について  サッカー、バスケットボール、バレーボール、卓球（変更の可能性あり）

３ 振替休業日の変更について

  ６月１２日（土）の授業公開の振替休業日を６月７日（月）とし、６月８日（火）は通常

登校とする。

  ※６月１２日（土）に予定している授業公開については、感染拡大を防ぐため、予約制で

本校に入学を希望されている中学生・保護者の方に限定させていただきます。恐れ入り

ますが、本校生徒の保護者の皆様の参観はご遠慮くださるようお願い申し上げます。

  ※６月１２日（土）午後の保護者会については、実施の方向で準備をすすめております。

後日、改めて、ご案内申し上げます。

〔問合せ先〕

都立蔵前工業高等学校

副校長  橋本 良平

電 話 03（3862）4488